Приложение 10

к Условиям дистанционного

банковского обслуживания

корпоративных клиентов

в ОАО «БПС-Сбербанк»

ЗАЯВЛЕНИЕ №

о подключении/отключении сервиса

подписания (подтверждения) сеансовыми паролями

документов в электронном виде

от

(указываются наименование юридического лица (его структурного подразделения), фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя

      В соответствии с Условиями дистанционного банковского обслуживания корпоративных клиентов в ОАО

«БПС-Сбербанк» от 23.06.2014 №01-07/203, размещенными на сайте Банка (www.bps-sberbank.by), просим

подключить/отключить сервис подписания (подтверждения) сеансовыми паролями документов

в электронном виде  с

Сведения об уполномоченных лицах

№

п/п

Ф.И.О.

уполномоченного лица
Должность Номер телефона

Срок действия

сервиса

       Настоящим подтверждаем, что несем ответственность за несвоевременное предоставление Банку

информации и документов в случае прекращения / изменения / продления полномочий на осуществление

действий в СББОЛ указанных в заявлении лиц.

Подпись руководителя / ИП

  Отметки Банка:

http://www.bps-sberbank.by/